Legenda:
R =n&o obteve aprovacéo

MOTORISTA

Nome

ADRIANO ANDRE DA SILVA
ALTAIR BORGES DO CANTO
ANDRE VENDRUSCOLO
CLAUDIOMAR PEREIRA NUNES
CLEITON MEIRELLES REICHERT
EVERTON CARDOZO

FABIO LEANDRO CHIELE
FELIPE LEITE DA SILVA

ISAIAS PESSOTTO

JOCEMAR MENDES DOS REIS
JUARES DEBASTIANI

LUCIANO CAMARGO

MATEUS BORGES REIS

NARO RIBEIRO

RUDINEI JOSE STIVAL

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ALEXANDRE DALLASTA

ELIAS BRANDAO DA ROSA
MICAEL ARGENTA

RUDINEI DA SILVA RODRIGUES
TIAGO MARION FRANCO

Realizagédo

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TAQUARUGU DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO | DO EDITAL N° 007/2019 - 24/07/2019

Inscricdo
896
1056
982
758
855
1054
928
528
552
318
972
342
787
873
889

Inscricdo
481

493

476
1087
367

OBJ
34,20
27,90
28,50
29,40
33,50
34,10
26,40
30,70
31,20
25,00
28,60
27,80
27,80
30,00
27,90

0OBJ
32,10
25,10
27,00
25,00
34,10

PV. PR
41,00
46,00
44,00
44,00
36,00
41,50
32,00
43,50
35,50
35,50
42,00
32,50
40,50
37,00
25,00

PV. PR
40,00
49,00
49,00
31,50
38,00

Resultado
75,20
73,90
72,50
73,40
69,50
75,60
58,40 R
74,20
66,70
60,50
70,60
60,30
68,30
67,00
52,90 R

Resultado
72,10
74,10
76,00
56,50 R
72,10
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